
創立 100 周年記念 同窓会会員名簿 

発刊のお知らせとお礼 

 

同窓会の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年 9 月、おかげさまで創立 100 周年記念版『同窓会会員名簿』が発刊の運

びとなりました。会員の皆様には情報提供をはじめ、購入予約、賛助金、広告等のご支援・

ご助力を賜り誠にありがとうございました。 

今回の名簿は事前予約制の販売になっております。発行部数は 1,700 部余、予約された方

への配送は９月中旬頃の予定です。 

ご予約いただけなかった方におかれましても、今後とも同窓会の活動にご協力いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 前回の名簿は平成 19 年（2007 年）に刊行したものですので、16 年前からかなりの情報

が刷新されているかと思われます。これを機に各学年の同窓会も活発になることを願って

やみません。 

 創立 100 周年は 4 年後の令和 9 年（2027 年）に当たります。その節目の年に向けて同窓

会としても大いに盛り上げていきたいと思っております。 

 なお、同窓会会員名簿は、個人情報保護の観点から、取扱いにつきましては十分なご配慮

をお願いいたします。同窓会活動の目的にのみご利用ください。その目的以外の営利・商業

等の利用や、会員以外への貸与・転売等はくれぐれも行わないようお願いいたします。 

 ※名簿についてのお問い合わせは委託業者（株）サラトへご連絡ください。 

  

名簿に関するお問い合わせ専用フリーコール（通話料無料） 

        （株）サラト  ０１２０－９８１－６２８ 

      受付時間 ９：３０～１６：００（土・日・祝日を除く） 

 

 

住所の移転等につきましては、同窓会事務局（029－221-4936 茨城高等学校・中学校内）

までご連絡ください。 

 最後になりましたが、今回の名簿発刊にご協力いただいた多くの方々に改めてお礼申し

上げますと共に、会員の皆様の更なるご活躍と、同窓会のますますの発展を祈念して結びと

させていただきます。 

 

                               令和 5 年 9 月吉日 

 

茨城高等学校同窓会 会長 大津 順一郎 

茨城中学校同窓会  会長 前田 真一 


